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Zarzad Komunainych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0,

Poznan, dnia 31.03.2017 .
DI1.341-16 11-1/2017

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie inwestycji obejmujacej likwidacje piecéw na
paliwo stale oraz podlaczenie do miejskiej sieci grzewczej wraz z wykonaniem wezléw
cieplnych, instalacji centralnego ogrzewania w 9 komunalnych budynkach mieszkalnych

potozonych w Poznaniu”

Zarzad Komunalnych Zasobdéw Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo
zamowien publicznych informuje, iz w zwiazku z toczacym sie postgpowaniem prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie inwestycji obejmujacej likwidacje piecow na
paliwo stale oraz podiaczenie do miejskiej sieci grzewczej wraz z wykonaniem weztdéw cieplnych,
instalacji centralnego ogrzewania w 9 komunalnych budynkach mieszkalnych polozonych

w Poznaniu wptynely od Wykonawcédw zapytania o nastepujacej tresei:

Pytanie 1
Poniewaz jednym z powoddw uniewaznienia postepowania byla niewlasciwie ustalona stawka podatku VAT
(zbyt niska) i stawke te ustalit Zamawiajacy w drugim postepowaniu jako wyzsza, wnosimy o potwierdzenie,
ze w zwigzku m.in, ze zmiang stawki podatku VAT w stosunku do pierwszego postepowania Zamawiajacy

zwigkszy kwotg brutto jaka zamierza przeznaczy¢ na realizacje zamdwienia.

Odpowiedz 1
Zamawigjqcy informuje, iz kwote brutto jakq zamierza przeznaczyé na sfinansowanie przedmiotowego
zamowienia poda przed otwarciem ofert.
Zamawiajqey podkresia, iz zgodnie z zapisami pkt. 18.3. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia cene

nalezy  podaé  w  PLN  cyfrowo | slownie z  uwzglednieniem podatku od  towardw
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i ustug VAT - 8 1 23 % z uwagi na faki, iz roboty dotyczqee preizolowanej instalacji ¢. 0. objete sq stawkq
podatku VAT - 23 % - tam gdzie takie roboty beda realizowane. W formularzu ofertowym podaé nalezy

wartos¢ brutto oferty dla danej czesci zaméwienia uwzgledniajqeq nalezny podatek od towardw i ushug VAT,

Pytanie 2

W opisie instalacji sanitarnych zapisano:
Piony instalacji c.0. prowadzi¢ na klatce schodowej, wykona¢ z rur stalowych, wraz z pionami c.w.
i cyrkulacji a na ich zakonceeniu zamontowaé zawory przelotowe kulowe i odpowietrzniki automatyczne.
Piony prowadzié po wierzchu scian, obudowaéd ognicodporng piyta G-K.
Po obudowaniu rur nalezy powierzchnie ptyt zatynkowaé oraz odmalowaé uszkodzone fragmenty $cian,
oraz
Piony instalacji cieplej wody i cyrkulacji montowaé na klatce schodowej, wspélnych z pionami c.o. Piony
wykonaé¢ z rur stalowych o $rednicach wedlug rozwinigeia instalacji cieplej wody. Piony prowadzi¢ po
wierzchu $cian, obudowaé ognioodporng plyta G - K. Po obudowaniu rur nalezy powierzchnie plyt
zatynkowac oraz odmalowaé uszkodzone fragmenty dcian. Do armatury odcinajacej i regulacyinej nalezy
przewidzie¢ rewizje. Przewody cyrkulacyjne instalacji cieplej wody o Srednicy 15 mm spiaé w najwyzszych
miejscach piondw z instalacjg cieplej wody.
Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze wymagane jest zabudowywanie piondéw c¢.0., c.w.u.
i cyrkulacji jak w opisie powyzej?

Odpowiedz 2

Zamawiajqcy informje, iz wymagane jest zabudowanie piondw c.0. zgodnie z powyzszym opisem.

Pytanie 3

W zwiazku z brakiem przedmiaru dotyczacego instalacji cieplej wody uzytkowej oraz zapisami projektu:

Z pionu c.w.u. projektuje si¢ rozprowadzenie instalacji w bruzdach $ciennych do armatury sanitarnej w
mieszkaniach poprzez zamontowane w szafkach pomiarowych na klatce schodowej indywidualne dla
kazdego lokalu wodomierze cieplej wody wraz z niezbedng armatura(zawory kilowe odcinajgce przed i za
wodomierzem). Projektuje si¢ wodomierze cieplej dla kazdego lokalu mieszkalnego, pomiar w klasie nie
gorszej niz R 160,

Wnosimy o  potwierdzenie, Z¢ instalacje cw.w. w  mieszkaniach  nalezy  prowadzié

w bruzdach.
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Odpowiedz 3
Zamawiajgey informuje, iz przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania instalacji cieplej wody uzytkowej
{e.w.u),
Pytanie 4

W zwigzku z zapisem o bruzdowaniu pod instalacjg ¢.w.u. w mieszkaniu wnosimy o wyjasnienie, czy bruzdy
te nalezy zaprawi¢, jesli tak - w jakim zakresie - projekt w zakresie cwu tych prac nie opisuje.
O ile Zamawiajacy dla instalacji cwu wymaga wykonania zaprawienia bruzd wnosimy o:

a) wskazanie w ktérym punkcie dla instalacji cwu opisano ten zakres prac,

b) jesli projekt nie zawiera - o opisowe pizedstawienie zakresu prac z tym zwiazanych lub

przedstawienie kosztorysu na ten zakres prac.

Odpowiedz 4
Zamawiajqey informuje, iz praedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania instalacji cieplej wody uzytkowej
(cav.u).

Pytanie 5

W zakresie instalacji centralnego ogrzewania Zamawiajacy pisze:
Poziome rozprowadzenie przewoddw od szafek pomiarowych za licznikami ciepla do grzejnikow
mieszkalnych na poszezegélnych kondygnacjach wykonane bedzie z rur wielowarstwowych TECE flex.
Rozprowadzenie przewod6éw — w bruzdach $ciennych. Po wykonaniu bruzd nalezy odtworzyé powierzchnie
poprzez zatynkowanie oraz odmalowanie uszkodzonych fragmentdw $ciany.
Wnosimy o potwierdzenie, Ze  rurociagi  centralnego  ogrzewania w  mieszkaniach

podlegajg montazowi w bruzdach $ciennych.

Odpowiedz 5
Zamawigjqcy potwierdza, ze rurociqgi centralnego ogrzewania w mieszkaniach podlegajq montazowi w
bruzdach sciennych.

Pytanie 6

W projekcie znajduje sig zapis:
Instalacje cieplej wody projektuje sig do nast¢pujacej armatury sanitarnej
- baterii umywalkowych
- baterii zlewozmywakowych
- baterii natryskowych

- baterii wannowych
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Wnosimy o  potwierdzenie, Ze instalacje cleplej wody uzytkowej wykonaé nalezy

do armatury sanitarnej bez dostarczenia i montazu tej armatury.

Odpowiedz 6
Zamawiajqcy informmuje, iz przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania instalacyi cieplef wody uzytkowej
(c.w.u).
Pytanie 7

Wnosimy o  wyjadnienie  dlaczego w  projekcie  podaje  si¢  grubo$é  izolacji  dia
piondw jako odpowiednio:
Piony izolowa¢ otuling z pianki polietylenowej typu THERMAFLEX FRZ o grubosci:

¢ przewody Dn 20 - gr. 25 mm

s przewody Dn 32 — gr. 25 mm

» przewody Dn 40 — gr. 30 mm

s przewody Dn 50 — gr. 30 mm

za$ w przedmiarze grubosci te wskazano odpowiednio jako: 6mm lub 9 mm.,

Odpowiedz 7
Zamawiajqcy  informuje, iz do wyceny nwmalezy przyjqé  minimalng  grubo$é  izolacii  dla
piondw podang w dokumentacji projektowej tj. odpowiednio:
o przewody Dn 20 — gr. 25 mm
s przewody Dn 32— gr. 25 mm
e przewody Dn 40— gr. 25 mm
o przewody Dn 50— gr. 25 mm
Pytanie 8
Wnosimy o wyjadnienie  dlaczego  Zamawiajacy  nie  zamiescil  przedmiardw  dla

instalacji cieplej wody uzytkowej i cyrkulacji, a jedynie dla ¢.0. i weztdw,

Odpowiedz 8
Zamawiajqcy infornmge, iz przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania instalacji cieplej wody uzytkowej
fc.ow.u).
Pytanie 9
Na rysunku nr ISO1 dla adresu: Glogowska 53 rurociag preizolowany prowadzony jest do pionu

nr 2 i do pionu nr 3)T<rzez czg$¢ budynku, w ktérej nie ma piwnic.
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Wnosimy o wskazanie w jaki sposob dojsé do pionu nr 2 i pionu nr 3 przez budynek, gdy nie ma
w nim piwnic. Nadmieniamy, Ze rurociagi te nie sa widoczne na poziomie parteru, co oznacza,

ze nie jest przewidywane ich prowadzenie od strony parteru (rozbidrki posadzek, podidg itd.).

Odpowiedz 9
Zamawigjqey informuje, iz zasilanie pionu 2 - DN 20 oraz pionu 3 - DN 25 po wejsciu do budynku nalezy
prowadzic w bruzdach po $cianie.
Pytanie 10
W zwiazku z tym, ze liczba grzejnikow (a co za tym idzie liczba zaworéw termostatycznych, zawordw
odeinajacych itd.) w przedmiarze robdt przyktadowo dla adresu Ratajczaka 45 jest niezgodna z liczbg
grzejnikow w przedmiarze dla tego adresu, wnosimy 0 potwierdzenie,

ze obowiazujaca jest dostawa i montaz grzejnikéw jak w projekcie a nie jak w przedmiarze.

Odpowiedz 10

Zamawiajqey informuje, iz przedmiot zamdowienia wycenié nalezy zgodnie z dokumentaciy projekiowq, oraz

preygotowanymi _indywidyalnie przez  Wykonawce przedmiarami robdt.  Jednoczesnie  Zamawiajiaey

podkresla, ze przedmiar robdt stanowi jedynie dokument informacyiny, pogladowy.

Pytanje 11
W zwigzku z tym, ze rysunki zamieszcezone sa wylacznie w pdf, ich wydruk trudno wyskalowaé, projekt nie
zawiera zestawienia rurociggbw i kszfaltek, wnosimy o potwierdzenie, ze dla instalacji c.0. dlugosei
rurociagéw i ich Srednice opisuja rzeczywistq dhugo$é rurociagdw jakie nalezy przyjaé do wyceny w ramach
postgpowania.
Odpowiedz 11

Zamawiajqcy informuje, iz zamieszczone rysunki sq wyskalowane w ACAD. W celu ustalenia diugosci oraz
Srednicy rurociqgdw w celu przygotowania wyceny nalezy przedmiotowe rysunki wydrukowaé lub otworzyé

preedmiotowe pliki w ACAD lub przeglqdarce umosliwiajqcej uzyskania wyskalowania.

Pytanie 12
Jesli Zamawiajaey nie potwierdzi, ze dhugosci rurociagdw z przedmiaru robét dla instalacji ¢.o. odpowiadaja
dlugosci rurociggow jakie sq ujete w dokumentacji projektowej i sa objete postgpowaniem, wnosimy o
wyjasnienie dlaczego w przedmiarze Zamawiajacego zataczonym do SIWZ dhlugosci te nie zostaly ujgte

prawidlowo.
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Odpowiedz 12
Zamawiajqcy informuje, iz zamieszczone rysunki sq wyskalowane w ACAD. W celu ustalenia dlugosci oraz
Srednicy rurociqgéw w celu przygotowania wyceny nalezy przedmiotowe rysunki wydrukowaé lub otworzyé

przedmiotowe pliki w ACAD lub przeglqdarce umozliwiajqcej uzyskania wyskalowania.
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